
ZARZĄDZENIE Nr 66.2022 
Wójta Gminy Rawa Mazowiecka 

z dnia 16 sierpnia 2022 roku 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków 
Dyrektora Szkoły Podstawowej w Konopnicy

Na podstawie art. 68 ust. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo oświatowe (Dz. 
U. z 2021 roku poz. 1082 ze zm.) w związku z art. 30 ust. 1 pkt. 5) ustawy z dnia 8 marca 1990 
roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.)

Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§ 1. Wyznaczam Panią Danutę Skoczek jako nauczyciela zastępującego 
Dyrektora Szkoły Podstawowej w Konopnicy podczas jego nieobecności.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 września 2022 r.

WÓJT GMINY 
Rawa Mazowiecka

Michał Michalik


